
Od: 
Odesláno: úterý 20. října 2020 10:15 
Komu: 
Předmět: RE: [EXT] objednávka Č. 200224 

Dobrý den, 
děkujeme za Objednávku. 
Zajistíme. 
S pozdravem HG 

regionální manager 

Perfect Distribution a.s. 
člen skupiny AGEL 
areál Airport Logistic Park 
Kněževes 185 0 252 68 Kněževes, Praha západ 
mobil: +420 725 456 863 0 telefon: +420 S82 400 083 
email: hana.guidova@pfd.agel.cz ' web: perfectdistribution.agel.cz 

From:
Sent ber 20, 2020 9:25 AM 
To: 
Subject: [EXT] objednávka č. 200224 

EXTERNÍ E-MAIL: Tato zpráva nebyla odeslána ze serverů Skupiny AGEL, dbejte zvýšené opatrnostilll Prosím, neklikejte na 
žádné odkazy, ani neotvírejte žádné přílohy, pokud jste neověřili e-mailovou adresu odesílatele, obsah zprávy je podivný 
(jazykově komolený) nebo pokud takový typ zprávy neočekáváte - v takovém případě jen přepošlete obdrženou zprávu na 
incident@agel.cz a vyčkejte S jakoukoli další manipulaci u této Zprávy na pokyn Odboru Bezpečnosti AGEL a.s. po jejím 
prověření. 

Dobrý den. 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 200224. 
Děkuji za vyřízení. 
S pozdravem 

vedoucí MTZ 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Ustavní ul., 334 41 Dobřany 

Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených Zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány výlučně jeho adresátovi a k účelům, k nimž je 
zjevně tento e-mail určen. Není-li v tomto e-mailu výslovně uvedeno jinak, není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním 
vyvolávajícím jakékoliv právní následky; práva a povinnosti spojené S důvěrným obsahem tohoto e-mailu tim nejsou dotčeny.

1


